
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      05 июня  2019 года  № 258/1 

с. Малояз 

 

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии  

МР Салаватский район РБ в период подготовки и проведения  

выборов 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 31 мая 2019 года №89/6-6  «О режиме 

работы избирательных комиссий Республики Башкортостан в период 

подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года» территориальная 

избирательная комиссия МР Салаватский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить график дежурства членов территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2019 года на июнь месяц (приложение №1). 

2. Утвердить график дежурства членов территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2019 года на июль месяц (приложение №2). 

3. Утвердить график дежурства членов территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2019 года на август месяц (приложение №3). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



4. Утвердить график дежурства членов территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2019 года на сентябрь месяц (приложение 

№4). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии МР 

Салаватский район РБ Галяеву Э.Б. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                              _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                             _______________ Э.Б. Галяева 

 


